
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 106 
 

Про створення комісії 

 

 

Відповідно до статті 26, 29, 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування» сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про громадський контролю за якістю будівництва, 

реконструкції та ремонту об’єктів комунальної власності. 

2. Створити комісію з громадського контролю реконструкції Музиківського 

ясла-садку у складі: 

Плотнік М.П. – голова комісії, депутат; 

Крута Л.Л. – секретар комісії, завідувач Музиківського ясла-садку; 

Колісніченко Л.Л.- спеціаліст сільської ради; 

Лукічов С.М. – депутат; 

Кулик І.В. – представник батьківського комітету. 

3. Створити комісію з громадського контролю реконструкції дороги Східне-

Загорянівка до М-14 у складі: 

Серба В.В. – голова комісії, фахівець із землекористування та екології; 

Вова Т.О. – секретар комісії, в.о. старости СТО; 

Плотнік М.П. – депутат; 

Колісніченко Л.Л. – спеціаліст сільської ради; 

Базовка М.П. – депутат. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 

 

 



Додаток  

до рішення сесії  

від 15.06.2017 №106 

Положення 

про громадський  контроль за якістю будівництва,  

реконструкції та ремонту об’єктів комунальної власності 

 

1. Комісії створюються   окремо по кожному випадку будівництва, 

реконструкції чи ремонту об’єкту комунальної власності за рахунок місцевого 

чи інших бюджетів, коштів міжнародної технічної допомоги чи приватних 

організацій. 

2. Ініціатором створення комісії може стати сільський голова, керівник 

комунального закладу чи установи, де планують проводити роботи або 

депутатська комісія.  

3. Склад комісії затверджується рішенням сесії. 

4. До складу комісії можуть входить керівник комунального закладу, чи 

установи, депутат відповідного округу,  спеціалісти сільської ради,  

представники громадських об’єднань  (батьківські комітети, ініціативні групи, 

вуличні квартальні комітети)  та інші особи за згодою. 

5. Комісія контролює:  

5.1. якість робіт протягом всього періоду будівництва, реконструкції чи 

ремонту до приймання об’єкту в експлуатацію; 

5.2. відповідність проектно-кошторисної документації та проведених робіт; 

5.3. дотримання будівельних норм на об’єкті будівництва, реконструкції чи 

ремонту; 

5.4. дотримання запланованих строків  будівництва, реконструкції чи 

ремонту; 

5.5. якість будівельних матеріалів, деталей чи конструкцій  та їх  

відповідність проектно-кошторисній документації, наданим сертифікатам якості 

та ін.. 

6. Комісія має право: 

6.1. перевіряти стан будівництва, реконструкції чи ремонту підконтрольного 

об'єкту; 

6.2. ознайомлюватися  з проектно-кошторисною документацією та іншими 

матеріалами  щодо підконтрольного об'єкту; 

6.3. брати участь в обговоренні технічних питань щодо будівництва, 

реконструкції чи ремонту підконтрольного об’єкту; 

6.4. вживати заходи для усунення наявних недоліків у будівництві, 

реконструкції чи ремонту шляхом звернення до сільського голови та інших 

структур відповідальних за якість робіт та матеріалів; 

6.5. складати акти щодо якості матеріалів, виконаних робіт та ін. 

 

 

Секретар сільської ради        Л.С. Погрібна 
 


